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Pecnybnuka TaTtapcTtaH, KasaHb, ynuua

YMbip3asn, 14

30 000 £

Pecnybnuka TaTapcTaH, KasaHb, ynuua YMeip3as, 14

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Bua n3 okHa

PeMoHT

Ka3aHb, CoBeTCKUIA panoH

2.7 M

25 M

6 M

36 M°

1120

Cpato

KBapTupsbl

Ha yauuy

https://tatarstan.move.ru/objects/928810465
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https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_sovetskiy/
https://tatarstan.move.ru/arenda_kvartir/

KOCMEeTNYeCKNn
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na
og coayn

2021 r.

NWHTEPHET, Mebenb, Mmebenb Ha KYXHe, TeneBn3op, CThpabHasa

MallWHa, XON0ANAbHUK, MNGT

OnucaHue

,€BPO ,EI,ByLLIKa,683 XUBOTHbIX
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